ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___________  2012г.

                № ____

хутор Железный

О внесении изменений в постановление администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 02 мая 2012года № 69 «Об осуществлении денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных Железному сельскому поселению Усть-Лабинского района»
          В соответствии с постановлением главы администрации Краснодарского края от 30 января 2012 года № 79 «О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников государственных учреждений, подведомственных департаменту культуры Краснодарского края», руководствуясь рекомендациями Департамента культуры Краснодарского края (письмо от 31.01.2012 года № 49-189/12-09) в целях стимулирования отдельных категорий работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных Железному сельскому поселению Усть-Лабинского района  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 02 мая 2012года № 69 «Об осуществлении денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных Железному сельскому поселению Усть-Лабинского района», следующие изменения и дополнения:

1) дополнить пунктом 3 следующего содержания: «3.Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) обнародовать настоящее постановление.»;

2) в пункте 4 слово «подписания» заменить словом «обнародования»;

3) пункты 3,4 считать соответственно пунктами 4,5.
2.Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района О.Н.Бородину.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Железного сельского

поселения Усть-Лабинского района                                          О.Н.Бородина